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موش و گربه بازی سرگرم کننده روی پرده سینما
اولین فیلم جواد عزتی با بازی عباس جمشیدی فر، سعید آقاخانی، الناز حبیبی و بهزاد خلج چه ویژگی ها و نقاط ضعفی دارد؟

پنج  از  رستمی  امیرحسین 
شنبه هفته جاری با فصل سوم 
ساخته  »پدرخوانده«  مسابقه 
نمایش  ــه  ب ــب  ــال ــوط اب سعید 
جزو  رستمی  می آید.  خانگی 

شرکت کنندگان پرکار مسابقات مافیایی است 
و تا به حال در هفت مسابقه بر اساس بازی مافیا 

شرکت کرده است.

ــی از  ــوی ــدئ ــی وی ــولای حــمــیــد ل
لوکیشن خانه »آقــا ماشاا...« 
در سریال خاطره انگیز »خانه 
به دوش« که پس از 20 سال 
تغییرات زیادی داشته، منتشر 
ــود.« این  ــه روزی کلنگی بـ ــرد و نــوشــت: »ی ک
مجموعه محبوب اولین  بــار رمضان 83 روی 

آنتن رفت.

پـــوران درخشنده قصد دارد 
فیلم جدیدش را با نام »عشق« 
با  او در گفت وگو  تولید کند. 
که  اســت  داده  توضیح  ایسنا 
این فیلم به موضوع مهاجرت 

مــی پــردازد. درخشنده عــاوه بر کارگردانی، 
تهیه  کنندگی و نویسندگی این اثر را نیز برعهده 

دارد.

چهره ها و خبر ها

ــا فیلم  ــار از فـــردا ب ــش رویـــا اف
»همسایه شما، زهــره« ساخته 
ــده بــه سینما  ــن ــش عــلــی درخ
ــروه  مــی آیــد. ایـــن فیلم در گ
ــران می شود و  هنروتجربه اک
دیگر بازیگران آن ندا جبرئیلی، مسعود دلخواه 
و قربان نجفی هستند. او فیلم »مامان« محصول 

سال 99 را نیز آماده نمایش دارد.

ــت عمل  ــح ــا آقــاجــانــی ت ــف ص
ــت.  ــرار گــرفــتــه اس ــی قـ ــراح ج
ــزارش مــهــر، بنابر اعــام  بــه گـ
مدیرعامل موسسه هنرمندان 
پیش کسوت، این هنرمند هم 

اکنون در منزل به سر می برد و دوران نقاهت 
وضعیت  گفته  همچنین  او  می کند.  سپری  را 

آقاجانی پایدار است.

تلویزیون

 پخش »سرزمین مادری 3« 
به تعویق افتاد؟

ــادری« کــه بــه فصل سوم  ســریــال »سرزمین مـ
رسیده این روزها به دلیل انجام مراحل پس  از 
تولید و اصاحات، با وقفه در پخش مواجه شده و 

اردیبهشت ماه به آنتن نمی رسد.
بــه گـــزارش ایــســنــا، پخش فصل دوم سریال 
ــادری« در اسفند ۱۴02 به اتمام  »سرزمین م
رسید و حالا فصل سوم این سریال به دلیل مراحل 
پس از تولید و انجام اصاحات، در بخش هایی با 
وقفه مواجه شده و به گفته  رئیس مرکز سیمافیلم 
بعید است فصل سوم این سریال اردیبهشت ماه 

به آنتن برسد.
ــادری« به  ــ ــن مـ ــی ــرزم ــال »س ــری ــوم س فــصــل سـ
کارگردانی کمال تبریزی و نویسندگی علیرضا 
طالب زاده بر اساس آن چه در برخی خبرها اعام 
شد، قرار بود از چهارشنبه، پنجم اردیبهشت در 
پلتفرم تلوبیون و پنج شنبه ۶ اردیبهشت از شبکه 

سه سیما پخش شود.
از  قسمت هایی  پخش  از  پــس  تبریزی  کمال 
»سرزمین مادری« ضمن انتقاد از وضعیت پخش 
فصل دوم این سریال بدون رفع نواقص آن، از 
مخاطبان عذرخواهی کرده بود و در عین حال 
به حذفیات این سریال هم اشاره داشت.در فصل 
سوم »سرزمین مـــادری«، زمــان وقــوع اتفاقات 
سریال به سال های ۵۶ و ۵۷ می رسد و داستان 
وارد مرحله میان سالی »رهی« می شود و به همین 
جهت آرش مجیدی جایگزین شهاب حسینی 
بازیگر نقش دوره جوانی این شخصیت می شود.

کاشیان- جواد عزتی از روزگاری که در سریال 
»من یک مستاجرم« نقشی کوتاه و فرعی برعهده 
ــی که به ستاره محبوب کمدی  داشــت تا دوران
در سینما تبدیل شد و با سریال »زخــم کاری« 
در نمایش خانگی، وجه دیگری از قابلیت های 
خود را در بازیگری نشان داد، مسیر پرزحمتی 
را سپری کرد. دوران اوج این بازیگر در سینما از 
نیمه دهه 90 آغاز شد و اکنون عزتی به عنوان 
بازیگر و کارگردان، در صدر گیشه نشسته است. 
اولین ساخته جواد عزتی چه ویژگی ها و نقاط 

ضعفی دارد؟

یک کمدی – اکشن خوش ریتم و بامزه	 
»تمساح خونی« قصه دو کارمند یک شرکت به 
نام های »پیمان« )جواد عزتی( و »هومن« )عباس 
جمشیدی فر( را روایت می کند که پول هنگفتی 
به دست شان می رسد. آن ها تصمیم می گیرند 
با این پول که متعلق به شرکت است، پوکر بازی 
کنند و در این قمار پولی به جیب بزنند، اما افرادی 
هستند که می خواهند این پول را از چنگ آنان 
درآورند، بنابراین »پیمان« و »هومن« تا ساعت 8 
صبح که اصل پول به شرکت بازمی گردد، باید از 
ثروت خود مواظبت کنند. بخش زیادی از فیلم 
این تعقیب و گریز شبانه را به تصویر می کشد و 
البته روایت سرگرم کننده ای از آن دارد. »تمساح 
خونی« قصه پرماجرایی دارد، بنابراین فیلم 

مخاطب را خسته نمی کند و با ریتم مناسبی پیش 
می رود. صحنه های تعقیب و گریز در خیابان نیز 
پرهیجان از آب درآمده است و مخاطب را همراه 
می کند. موقعیت های کمدی عجیبی که برای 
»پیمان« و »هومن« اتفاق می افتد نیز بامزه است 
و از تماشاگر خنده می گیرد. »تمساح خونی« به 
عنوان اولین تجربه کارگردانی جواد عزتی، اثر 
قابل قبول و موفقی است. عزتی در چهل ودومین 
جشنواره فجر، جایزه بهترین کارگردانی اول را 

از آن خود کرد.

اتفاقات غیرمنطقی و ساده انگارانه قصه	 
با وجود این که »تمساح خونی« فیلم سرگرم کننده 

و بامزه ای است، اما قصه و فیلم نامه آن ایراداتی 
دارد. به عنوان مثال »پیمان« به عنوان شخصیتی 
ترسو و نه چندان زرنگ و باعرضه  معرفی می شود 
و جرئت و جسارتی که از او می بینیم، با کاراکترش 
همخوانی ندارد. صاحب شرکت و نوچه های او نیز 
به سادگی فریب »پیمان« و هومن« را می خورند و 
کم هوشی آن ها برای مخاطب قابل باور نیست. 
در مجموع می توان گفت »تمساح خونی« قصه 
ساده انگارانه ای دارد و اتفاقات غیرمنطقی آن 

مخاطب سخت پسند را راضی نمی کند.

بازی های خوب	 
همان طور که جواد عزتی در نشست خبری 

»تمساح خونی« اعــام کــرده بــود، به عمد در 
ترکیب بازیگران اولین ساخته اش از حضور 
رفقای خود استفاده کرده است. عزتی و عباس 
جمشیدی فر نقش  های اصلی فیلم را برعهده 
دارند و سعید آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلج 
و شبنم قربانی نیز در »تمساح خونی« ایفای 
نقش کرده اند. در مجموع عملکرد بازیگران 
فیلم خوب است و ضعف خاصی در انتخاب ها و 
بازی بازیگران به چشم نمی خورد. جواد عزتی 
در این فیلم با همان شیرینی همیشگی خود 
ظاهر شده، اما عملکرد متفاوت و چشمگیری 
ــادآور  ــازی او در »تمساح خــونــی« ی نـــدارد. ب
فیلم های کمدی قبلی او و گاهی »دردسرهای 
جمشیدی فر  عباس  جدیت  ــت.  اس عظیم« 
بامزه است و بهزاد خلج به خوبی نقش صاحب 
طمع کار شرکت را ایفا کرده است. نقش الناز 
حبیبی برای این بازیگر چالش برانگیز نبوده، 
اما او نیز متناسب با نقش خود عملکرد موفقی 
دارد. در این میان بازی سعید آقاخانی بیش 
از بقیه بازیگران به چشم می آید. این بازیگر 
در نقش شخصیتی ترسو و محافظه کار به نام 
»بیوک« که پایش بیهوده به ماجرا باز شده 
است و »پیمان« و »هومن« دردسرهایی را برای 
او ایجاد کرده اند، بازی بسیار خوبی دارد و 
موفق می شود با همان جدیت شخصیت خود، 

مخاطب را به خنده بیندازد.
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روز یک شنبه ویدئویی از گفت وگوی محمدحسن 
شانه ساززاده نایب  رئیس هیئت مدیره نماوا با 
دیجیاتو منتشر شد. صحبت های شانه ساززاده 
درباره بی اخاقی هنرمندان و تهیه کنندگان در 
بخشی از این ویدئو، باعث شد همایون اسعدیان 
و مازیار میری که با تولید سریال های »خسوف« 
و »شریک جرم« در مقام تهیه کننده و کارگردان، 
سابقه همکاری با پلتفرم نماوا را داشته اند، ویدئویی 

منتشر و از شانه ساززاده انتقاد کنند.

ــاره بی اخلاقی 	  صحبت های حاشیه ساز درب
هنرمندان

در ابتدای این ویدئوی حاشیه ساز، نایب رئیس 
هیئت مدیره نماوا دربــاره هزینه تولید سریال ها 
صحبت کرد و گفت هزینه ساخت هر قسمت از 

ارزان  ترین سریال این پلتفرم سه میلیارد تومان 
است. او در ادامه در پاسخ به سوالی درباره هزینه 
تولید گران ترین سریال نیز مجموعه »سووشون« 
را مثال زد و گفت هر قسمت از این مجموعه حدودا 
هشت میلیارد تومان هزینه داشته است. این مدیر 
سپس هنرمندان فعال در این پلتفرم را بی اخاق 
دانست و گفت: »بازیگران و تهیه کنندگان همه 
ــد، نه به  بی اخاقی های خاص خودشان را دارن
قــرارداد متعهد هستند نه به حرف خودشان. من 
در چند صنعت مختلف از لوازم خانگی تا مصالح 
ساختمانی، کاشی سرامیک، تله کام و خودرو بودم، 
به بی اخاقی این ها هیچ جا ندیدم! اسمشان هم 
این است که هنرمند، فرهیخته و فرهنگی هستند، 
اما بسیار بی اخاق هستند.« او در ادامه در واکنش 
به این موضوع که صحبت هایش ممکن است باعث 

بایکوت نماوا توسط هنرمندان شود، گفت: »اولش و 
آخرش پول است، شما پول بده هرکاری می کنند.«

انصراف از ادامه همکاری	 
همایون اسعدیان در واکــنــش بــه صحبت های 
شانه ساززاده به تندی از او انتقاد کرد و گفت: 
»بــا الفاظی که بیشتر زیبنده خــودشــان است، 
تهیه کنندگان و بازیگران سینمای ایران را مورد 
نوازش قرار دادند، به نظرم در چند سال گذشته 
این میزان وقاحت در بیان این الفاظ و صفاتی که 
به ما دادند، بی سابقه است، به خصوص وقتی که 
مصاحبه کننده می پرسد فکر نمی کنید به دلیل 
این حرف ها ممکن است که با شما همکاری نکنند و 
ایشان می گوید پول بدهید می آیند! قیاس به نفس 
می کنند...« اسعدیان در پایان از قطع همکاری با 

نماوا خبر داد و گفت: »برای حفظ حرمت و شأن 
تهیه کنندگان و بازیگران سینمای ایران، به عنوان 
عضو کوچکی از سینما تا زمانی که شما در این 
مجموعه حضور داشته باشید، در هیچ سمت و 
به هیچ عنوان با این مجموعه همکاری نخواهم 
داشــت.« سپس مازیار میری نیز ویدئویی منتشر 
کرد و صحبت های محمدحسن شانه ساززاده را 
باعث تاسف دانست. او همچنین گفت: »البته 
از نظر من تاسف بزرگ تر جایی است که مدیران 
فرهنگی کشور شرایطی را به وجود می آورند که 
افــراد کاسب کاری همچون ایشان عــهــده دار و 
تصمیم گیر امور فرهنگی می شوند. از آن جا که 
برخاف تصورشان معتقدم اخاق و شرافت بیش 
از هر حرفه دیگری نزد اهالی سینماست، تا زمانی 
که ایشان رسما از اهالی سینما عذرخواهی نکنند، 
از تمام پروژه هایی که قرار به همکاری با این پلتفرم 

داشتم، رسما انصراف می دهم.«

پاسخ نماوا و بدعهدی یک پروژه	 
پس از واکنش های اسعدیان و میری و بازتاب 
حواشی صحبت های شانه ساززاده در رسانه ها، 
پلتفرم نماوا نیز بیانیه ای منتشر کرد و در بخشی از 
آن نوشت: »نماوا در بحران های اقتصادی سال های 
اخیر سینمای ایران در کنار سایر سکوهای نمایش 
کوشیده فضا و فرصتی فراهم کند تا آسیب های 
کمتری متوجه نیروهای خاق سینما شود. هرچند 
که در جریان ساخت و نمایش برخی مجموعه های 
نمایشی مشکاتی با برخی از همکاران پدید آمده 
باشد و مجموعه ای علی رغم صرف هزینه های گزاف 
با بدعهدی به پخش نرسیده باشد، اما بدیهی است 
که چنین مشکاتی عمومیت ندارند و مصاحبه 
اخیر نایب رئیس هیئت مدیره نماوا را می باید صرفا 
واکنشی به موردی مشخص تلقی کرد.« این پلتفرم 
در پایان بیانیه، از هنرمندان شریف و نجیب و جامعه 

اصناف سینمای ایران عذرخواهی کرد.

انتقاد همایون اسعدیان و مازیار میری از مدیر ارشد نماوا


